
VÝSADBY DŘEVIN 2010 - 2014
alejové stromy odrostky keře náhradní dosadby

Taxon ks ks ks výsadby za uhynulé
2010 U obchvatu u parku Židloch. Tilia cordata - lípa 4

Wembley moruše 2
dvůr Táborníků kdoule 1

2011 vodárna na Sídlišti lípy, kaštan, smrk, oskeruše 10
park u obchodního domu Platanus x acerifolia - platan 1

Prunus subh. "Autumnalis" - sakura 2 NV Šimkovi

Prunus subh. "Autumnalis" - sakura 5
Sídliště - hřiště Acer campestre - javor babyka 1
ul. Komenského Prunus serrulata "Royal Burgundii"- červenolistá sakura 2 NV Ekokomíny

Lesopark Šatava domácí stromy a keře 2 157 111
Pietní místo Malus "Royalty" - okrasná jabloň 4

tis, dřišťál 38
nad obchvatem u rybníka Betula pendula - bříza 4

2012 MŠ Sídliště Platanus x acerifolia - platan 1
Sorbus aria "Magnifica" - jeřáb muk 1
Acer platanoides - javor mléč 2

MŠ Jízdárenská Acer platanoides "Crimson King" - javor mléč červenolistý 1
Malus "Liset" - okrasná jabloň 2
Acer campestre - javor babyka 4
Sorbus intermedia - jeřáb prostřední 3

ul.Masarykova Malus "Red Sentinel" - okrasné jabloně 12
ul. Jana Koziny Malus "Van Eseltine" - okrasná jabloň 4
dvůr Táborníci Sorbus aucuparia "Edulis" - jedlý jeřáb 1
podél Šatavy hlavaté vrby 20
rybník Vodárna Alnus glutinosa - olše lepkavá 2

Quercus robur - dub letní 2
ul. J. z Poděbrad Aronia melanocarpa "Aronie" 4

2013 ul. Kosmákova Amelanchier laevis "Robin Hill" - muchovník 3
ul. Komenského Amelanchier laevis "Robin Hill" - muchovník 2
ul. Jiřího z Poděbrad Aronia melanocarpa "Nero" - arónie 4
rybník Vodárna Alnus glutinosa - olše lepkavá (NV Vodárna) 2
rybník Vodárna Quercus robur - dub letní (NV Vodárna) 2
za kostelem Tilia cordata - lípa 1
stromořadí u hřbitova Quercus robur - dub letní 1
rybník Šejba Quercus robur - dub letní 1

Alnus glutinosa - olše lepkavá 2
ul.Komenského (svah za podjezdem) Robinia pseudoacacia "Umbraculifera" - kulovitý akát 2
stromořadí Sídliště Fraxinus ornus - jasan 1
Sídliště Prunus avium "Plena" - pro Selfservis) NV Selfservis 1
rybník Šejba duby, javory 10
ul. Komenského Potentila fruticosa - keře 7
rybník Vodárna - vykoupený pozemek Quercus robur - dub letní 2

2014 ul. Malinovského Acer campestre "Nanum" - kulovité javory 37
ul. Jiřího z Poděbrad Prunus "Autumnalis Rosea" - sakura 3
plocha před kostelem Tilia tometosa "Green Spire" - lípa (v. 5 m) 3

Sorbus aria "Magnifica" - jeřáb 2
průmyslový obchvat (podzim 2014) Acer campestre "Elsrijk" - úzké javory 13

Acer platanoides "Olmsted" 13
stezka do Židlochovic Carpinus betulus - habr 1
MŠ Sídliště Acer platanoides - javor mléč 1
Fišák Prunus serrulata "Kanzan" - sakury 3
Celkem 153 205 149 13

alejové stromy odrostky keře dosadby
za uhynulé

Celkem        520 ks
Postupná výsadba v lokalitě Kelblova jama
Průběžně bude zalesňována lokalita bývalé skládky "Kelbova jama" - v závislosti na postupném zavážení jámy bude lesnickým způsobem vysazeno 
6.993 ks lesnických sazenic ( 2.339 ks dubu, 702 ks lípy a 3952 ks borovice lesní).

Vydaná rozhodnutí na kácení stromů (obvod nad 80 cm ve výšce 1,3 m nad zemí)
2011 20 ks
2012 18 ks (4ořešáky,7 topolů,4 břízy,1 borovice lesní,1 třešeň,1 platan)
2013 8 ks (1 borovice lesní, 2 pajasany, 5 topolů)
2014 3 ks (k 17. 1. 2014) (2 smrky pichlavé, 1 borovice lesní)  - Sídliště 513-515

8 ks borovic - ul. Malinovského
1 ks borovice Sídliště 512
1 ks borovice černá Sušilova 411
1 ks třešeň Komenského 268
1 ks bříza Sídliště - před pizzerií
1 ks smrk pichlavý Jízdárenská 592
1 ks smrk ztepilý SŽDC, u drážní budovy

Pozn.: kde není uveden investor za náhradní výsadbu (NV) byla investorem obec Hrušovany u Brna.

NV - náhradní výsadba, náhrada ekologické újma za pokácené zdravé dřeviny.

8. 10. 2014 v Hrušovanech u Brna                                                                                                                                                    Ing. Pavla Dratvová


